
Zarządzenie Nr OR-I.0050.00100.2012

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie: powołania Pani Elwiry Palarczyk na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

       Na podstawie  art.30  ust.2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Panią  Elwirę  Palarczyk  na  stanowisko  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wodzisławiu Śląskim od dnia 1 kwietnia 2012 roku.

§ 2.
Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w odrębnym dokumencie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 kwietnia 2012 roku.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


